EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 23 DE JUNIO DE 2025, SE HACE COMSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

RV1421-0038 - 09/06/202
Plazo de entrega 2 Dias habiles

(SON: DOS MIL CIENTO VEINTIDOS PESOS 80/100 M.N )

$2,122.80TOTAL:

1 - Gasto Corriente

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia an mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago